Quarta, 19 de Junho de 2024 | ANO: 7 | Nº 730 | ISSN 2965-4734

Índice

Secretaria de Infra Estrutura ............................................................................................................... 2
CANCELAMENTO .............................................................................................................................. 2

CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO, referente ao AVISO DE LICITAÇÃO.
CONCORRÊNCIA — ELETRÔNICA N 007/2024. ................................................................................... 2

AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO. CONCORRÊNCIA - ELETRÔNICA Nº 007/2024. ............................................ 2

Página 1/3

Quarta, 19 de Junho de 2024 ANO: 7 | Nº 730
ISSN 2965-4734

Secretaria de Infra Estrutura

CANCELAMENTO

CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO, referente ao AVISO DE LICITAÇÃO. CONCORRÊNCIA

— ELETRÔNICA N 007/2024.

Por este Instrumento Oficial de Publicidade Institucional do Poder Executivo Municipal, CANCELA-SE TODOS OS
EFEITOS DO AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA, publicado no Diário Oficial do Município do dia 18/06/2024, sob
justificativa de falha administrativa publicada erroneamente, por se tratar de AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA , e não AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA, como fora publicado, e, portanto,
cancela-se todos seus efeitos administrativos e legais.

Publicado por:
CONTROLADOR GERAL

Código identificador: $9bUx.GkbogW

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO. CONCORRÊNCIA -

ELETRÔNICA Nº 007/2024.

A Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca –

MA, torna público para o conhecimento dos interessados,

que fará realizar, sob a égide da Lei n.º 14.133/2021 e suas

alterações posteriores, da Lei Complementar n.º 123/2006 e

de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame,

licitação na modalidade Concorrência - Eletrônica, do tipo

Menor Preço Global, objetivando seleção da proposta mais

vantajosa para eventual e futura contratação de empresa

para execução de serviços de reforma e ampliação de

pontes em diversos trechos do município de São Pedro da

Água Branca-MA, para atender as demandas da secretaria

municipal de obras, transportes e serviços urbanos.

conforme especificações, quantidades e condições contidas

no projeto básico descrito no edital e seus anexos. A sessão

será realizada através do Portal de Compras Públicas, pelo

endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br,

com data de abertura agendada para 04 de julho de 2024 às

10:00. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no

Portal da Transparência do Município pelo endereço

www.saopedrodaaguabranca.ma.gov.br, ou ainda pelo

endereço : www.portaldecompraspublicas.com.br. São

Pedro da Água Branca - MA, 17/06/2024. Elias Cabral,

Agente de Contratação

Publicado por:

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: j8lkrjcmec20240619150622

Página 2/3

Quarta, 19 de Junho de 2024 ANO: 7 | Nº 730
ISSN 2965-4734

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Infra Estrutura
	CANCELAMENTO
	CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO, referente ao AVISO DE LICITAÇÃO. CONCORRÊNCIA — ELETRÔNICA N 007/2024.

	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO. CONCORRÊNCIA - ELETRÔNICA Nº 007/2024.

		2024-06-20T01:00:07+0000
	MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121 1